2020年 6月 29日

各 位

株 式 会 社 西京銀行

取締役頭取 平岡英雄

『おかげさまで 10周年！ACT SAIKYO応援定期預金』の販売中止について

  西京銀行は、2020年 4月 1日から取扱いし、ご好評いただいておりました『おかげさ

まで 10周年！ACTSAIKYO応援定期預金』につきまして、新型コロナウイルス感染症の影

響により 2020年 S/Jリーグの開催中止が決定しましたので、2020年 6月 30日をもちまし

て販売を中止いたします。

なお、既にお預入れいただきましたお客さまにつきまして、本定期預金は ACT SAIKYO

の S/J リーグ 2020 の順位により金利の上乗せを行う内容となっておりましたが、今般の

S/Jリーグ開催中止により、適用金利は本商品の基準金利である年 0.10％(税引前)とさせて

いただきます。

 何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

これからも西京銀行は、さすが西京といわれる商品・サービスの提供に努め、「地域のお

客さまのお役に立つ銀行」を目指してまいります。

◆ 本件に関するお問い合わせ

西京銀行 営業統括部（担当：野村）

TEL：0834-22-7664